
Zuchttauglichkeitsprüfungen (ZTP)

15.3. Heepen-Bielefeld e.V. (Beate Spelsberg), 09:30 Uhr, Leitung: Dirk Heinze, e-Mail: 

dirk_heinze@online.de, Tel: 0171-1774640

6.4. Pilsting (Beate Jodl), 10:00 Uhr, Leitung: Peter Kirmeier, e-Mail: 

maximatorpeter@gmail.com, Tel: 0871-67744, 0151-52530802

18.4. Hanau e.V. (Thomas Herget), 10:00 Uhr, Leitung: Marion Walke, e-Mail: 

marionwalke@gmx.de, Tel: 06251-38525, 0151-20964729

26.4. Bergstraße e.V. (Angelika Hartmann), 08:00 Uhr, Leitung: Barbara Ossig, e-Mail: 

pbossig@onlinehome.de, Tel: 06251-53915

27.4. Zwickau e.V. (Uwe Werner), 09:00 Uhr, Leitung: Stefanie Claus, e-Mail: 

stefanie_claus@gmx.de, Tel: 0172-6988455

1.5. Warnowblick (Ralf Brinkmann), 11:00 Uhr, Leitung: Doreen Lüdemann, e-Mail: 

neerodboxer@t-online.de, Tel: 0171-6319756

4.5. Köln (Thomas Herget), 10:00 Uhr, Leitung: Annika Oehl, e-Mail: annika-oehl@web.de, Tel: 

0157-86836848

10.5. Blieskastel/NK e.V. (Beate Spelsberg), 10:00 Uhr, Leitung: Uwe Beyer, e-Mail: 

boxerfluesterer@web.de, Tel: 0176-76888260

11.5. Ludwigshafen-Mannheim e.V. (Thomas Herget), 10:00 Uhr, Leitung: Gabi Gänßinger, e-

Mail: gabigaenssinger@gmail.com, Tel: 06357-975655, 0152-31763779

14.6. Wassenberg (Angelika Hartmann), 11:00 Uhr, Leitung: Gabriele Pellen, e-Mail: 

gabi.pellen@t-online.de, Tel: 02164-2594, 0173-9866435

13.7. Moers (Thomas Herget), 09:00 Uhr, Leitung: Kerstin Müller, e-Mail: mrs.gmbh@t-online.de, 

Tel: 02103-9083020, 0172-2163922

20.7. Wetzlar (Beate Spelsberg), 13:00 Uhr, Leitung: Claudia Hühn, e-Mail: win.huehn@t-

online.de, Tel: 06425-2929, 0173-2989270

7.9. SuomenBokseriyhdistysry/Finnland (Ralf Brinkmann), 10:00 Uhr, Leitung: Kirsi Haapanen, e-

Mail: bokseri.jalostus@gmail.com, Tel: 00358-44-9914818

18.10. Buchholz-Trelde (Thomas Herget), 10:00 Uhr, Leitung: Gesa Grelck, e-Mail: 

g.grelck@web.de, Tel: 040-6026436, 0176-22223677


